Toţi abonanţii noştri, chiar şi cei de
pe trei luni, pot să-şi comande la noi cu
preţul redus la o eoróna, urmatórele scrieri
de Iosif Vulcan: „De la sate“, novele „Găr
găunii dragostei“, şi „Mâţa cu clopot“, co
medii, „Nunta lui Pârjol“ (pentru copii),
„Prima rochie lungă“ monolog. Oradea-mare
7/20 Dec. 1901. Redacţia şi editura „Familiei“.

*

Cine e Rado? In numărul dto 4/17
Decembre sub titlul „Operaţiuni de bancă“
am publicat un articol în afacerea procesulu
de defraudare al lui Radó Aurel, amplo.
de căi ferate în Braşov. Numele „Radó“ pr
vocând la unii cetitori nedumerirea, că l.